CÔNG TY CP ĐT & XÂY DỰNG
VIỆT THANH - CN NƯỚC SẠCH

---*---
BM203-05/ Rev 03; 20/07/2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---*---

Mã KH: ……………….. Hưng Yên,.…. /…….  ngày……. tháng…….năm 202….

Mã GD: ………………..

ĐƠN ĐỀ NGHỊ KIỂM ĐỊNH ĐỒNG HỒ

Kính gửi:  Công Ty Cổ Phần Đầu Tư & Xây Dựng Việt Thanh - CN Nước Sạch

Tên chủ hợp đồng: ………........................................................................................................................

Người đại diện: ………....................................................... Chức vụ: ................................................

CCCD / CC / MST: ………………………………. Ngày cấp: ……/……/20….  Nơi cấp: ……….……..……

Địa chỉ, trụ sở: ………........................................................................................................................

Địa chỉ lắp đặt: Số:………………………………………………….. Thôn, tổ: …………..……..……….

Xã, Phường: …………………….……................ Huyện, Thị xã: ………….…….. Tỉnh Hưng Yên

Điện thoại:  ……………………………..…..  Mobile: ………..………….……………………………

Hợp đồng cấp nước: Ký ngày: ……..…/…………/ 20…..…...

        ĐỀ NGHỊ CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ & XÂY DỰNG VIỆT THANH - CN NƯỚC SẠCH THỰC HIỆN
DỊCH VỤ:

1. Khách hàng nhất trí: Đã hiểu và đồng ý đầy đủ mọi qui định; qui chế hiện hành, thanh toán chi
phí đề nghị theo quy định của Công Ty Cổ Phần Đầu Tư & Xây Dựng Việt Thanh - CN Nước
Sạch

-  Kiểm định đồng hồ đo nước theo nhu cầu của hộ gia đình, tổ chức, doanh nghiệp….

-  Kiểm định đồng hồ đo nước định kỳ theo quy định của hợp đồng, quy định của pháp luật.

2. Hướng dẫn:

a. Đối với hộ gia đình: Hộ gia đình nộp đề nghị kèm theo giấy tờ liên quan đến địa chỉ, cụ thể như:
Thẻ CCCD / CC mới người đứng tên trên hợp đồng.

b. Đối với tổ chức, cơ quan hành chính, Công ty, doanh nghiệp có giấy giới thiệu chứng minh
chủ thể đứng tên hợp đồng.

CHỦ HỢP ĐỒNG - CÔNG TY ĐỀ NGHỊ

(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)